CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 157/2022

Ao Ex.mo  presidente da  Camara  Municipal de Tejuçuoca.
A Vereadora, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX'.  Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, que seja discutido e revisto com a
empresa responsável a questão da passagem molhada de Agua Boa, para que não
aconteça com a mesma o que aconteceu com a passagem molhada do Choro.

Plenário Jose  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 22 de abril de 2022.

Robério Rodrigues Forte
Vereador

C.  4......1..».---1-.
PROT

1

 t,AMARA MUNiCIPAL Dr 7.'7  " ''''."- -

RECEBI

NOME:

VIVO.

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 - CEP 62.610-000

camaratejstegmaiLcom

	Page 1